平成22年4月30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 丸 順

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 今 川 喜 章
 （ コ ー ド 番 号  ３ ４ ２ ２  名 証 第 二 部 ）

問 合 せ先 取 締 役 副 社 長 小 高 光 一
 （ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ８ ４ － ８ ９ － ８ １ ８ １ ）

監査役の退任および補欠監査役の選任に関するお知らせ

 当社は、平成22年４月30日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の退任および補欠監

査役の選任について内定いたしましたのでお知らせします。

 なお、平成22年６月24日開催予定の第52回定時株主総会にて正式に決定いたします。

記

１．監査役の退任

 棚川 潔 （平成 22 年６月 当社定時株主総会終結のときをもって任期満了）

２．補欠監査役の選任

（１）選任理由

 法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備えて、会社法第３２９条第２項に定め

る補欠監査役１名を選任するものであります。

（２）補欠監査役候補者

氏 名

（生 年 月 日）
略歴

清  伸二

（昭和16年２月16日生）

昭和45年９月 税理士登録

清税理士事務所開所

平成11年５月 名古屋税理士会大垣支部長

平成17年１月 税理士法人 清会計事務所 代表社員

平成19年１月 同所 会長（現任）

（注）１．候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

    ２．候補者は、会社法第２条第16号に定める社外監査役の候補者であります。

以上